
平成２７年１０月２８日 

保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校 長  古 川  旬 

 

合唱コンクール当日のお弁当持参・時程について 

 

深秋の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育推進のためにご理解ご協力を賜り、心から感謝申しあげます。

さて、１０月３０日（金）の合唱コンクール当日は、昼食時間が早くなるため 

学校給食を停止しています。そのため、全校生徒がお弁当の持参日となってお 

りますのでご家庭での昼食の準備をしていただきますよう、よろしくお願いい

たします。 

 

 

 

※ 合唱コンクールの時程 

 1 年 2 年 3 年 

12:00 保 護 者 入 場 

12:10 合唱コンクール開始 

12:15 1 年生発表（約 35 分）   

12:50  2 年生発表(約 55 分)  

13:45   3 年生発表(約 45 分) 

14:30 音楽部発表(約 15 分) 

15:00 大阪スクールオブミュージックによるゴスペル鑑賞 

15:45 お 礼・表 彰 

16:00 学校へ移動(3-2 は片付けのため 16:30 学校へ移動) 

16:30 下 校(3-2 は 16:50 下校) 

※ 多少の時間のずれが生じる場合がございます。 


